ВЫПИСКА ПРОТОКОЛА № 7
14.05.2024
10-00
кабинет 201, ул. Восход, 4
Присутствовали:
Ануфриева Е.А.
Явишев А. А.
Малая Ю.А.

Агапитова Т.А.

-  руководитель аппарата Думы города
-  депутат Думы города
-  начальник финансово-аналитической службы -  главный

бухгалтер аппарата Думы города
-  начальник отдела юридического обеспечения

и деятельности постоянных комитетов Думы города
Повестка заседания:

1 .0  рассмотрении документов, поступивших в Думу города
для награждения Благодарственным письмом Думы города работников
бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры
«Сургутская городская клиническая стоматологическая поликлиника № 1»:

Коваленко Светланы Сергеевны, медицинской сестры ортодонтического
отделения;

Рафиковой Мадины Рахимчановны, медицинской сестры детского лечебно­
профилактического отделения № 1;

Филатовой Ирины Николаевны, врача-эпидемиолога взрослого лечебно­
профилактического отделения № 2;

Черенковой Марины Яковлевны, медицинской сестры детского лечебно­
профилактического отделения № 1.

2 .0  рассмотрении документов, поступивших в Думу города
для награждения Благодарственным письмом Думы города Ярлыкаповой Альфии
Битемировны, медицинской сестры участковой кабинетов врачей-педиатров
участковых Консультативно-диагностического отделения № 3 детской
поликлиники бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного
округа -  Югры «Сургутская городская клиническая поликлиника № 2».

3 .0  рассмотрении документов, поступивших в Думу города
для награждения Благодарственным письмом Думы города работников
Акционерного общества «Аэропорт Сургут»:

Акимовой Веры Васильевны, старшего билетного кассира агентства;
Тутовой Виктории Александровны, руководителя группы организации

представительского сопровождения;
Карпинова Тимофея Петровича, авиационного механика службы

перронного обеспечения воздушных судов;
Королёва Егора Владимировича, шеф-повара отдела производства службы

авиационного кейтеринга;
Кривошапкина Ивана Сергеевича, начальника смены подразделения

транспортной безопасности;
Тужикова Сергея Александровича, авиационного механика службы

перронного обеспечения воздушных судов.
4. О рассмотрении документов, поступивших в Думу города

для награждения Благодарственным письмом Думы города работников
акционерного общества «Государственная компания «Северавтодор»:

Кладовой Елены Васильевны, главного ревизора-бухгалтера;
Харитоновой Ольги Геннадиевны, ведущего экономиста отдела закупок.
5. О рассмотрении документов, поступивших в Думу города для

награждения Благодарственным письмом Думы города работников бюджетного
учреждения Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры «Сургутская
городская клиническая поликлиника № 5»:

Камаловой Эльзы Музафаевны, медицинской сестры профилактического
отделения № 2;

Кичина Сергея Александровича, врача-педиатра профилактического
отделения № 2.

По первому вопросу повестки
I. ВЫСТУПИЛИ: Ануфриева Е.А. -  председатель комиссии.

Сообщила членам комиссии, что поступило ходатайство
о награждении Благодарственным письмом Думы города
работников бюджетного учреждения Ханты-
Мансийского автономного округа -  Югры «Сургутская
городская клиническая стоматологическая поликлиника
№ 1».
Предложила членам комиссии ознакомиться
с наградными документами.

Агапитова Т.А. -  начальник отдела юридического
обеспечения и деятельности постоянных комитетов
Думы города.
Сообщила членам комиссии, что представленные
наградные документы соответствуют Положению
о наградах и почетных званиях городского округа Сургут
в части наличия у кандидатов, представленных
к награждению, стажа работы в городе (не менее 10 лет).

Малая Ю.А. -  начальник финансово-аналитической
службы -  главный бухгалтер аппарата Думы города.
Предложила установить, что представленные наградные
документы соответствуют требованиям Положения
о Благодарственном письме Думы города Сургута.

ГОЛОСОВАЛИ: «за» -  единогласно
РЕШИЛИ: Документы, представленные в Думу города

для награждения Благодарственным письмом Думы
города работников бюджетного учреждения Ханты-
Мансийского автономного округа -  Югры «Сургутская
городская клиническая стоматологическая поликлиника
№  1»:
Коваленко Светланы Сергеевны, медицинской сестры
ортодонтического отделения;

3

Рафиковой Мадины Рахимчановны, медицинской сестры
детского лечебно-профилактического отделения № 1;
Филатовой Ирины Николаевны, врача-эпидемиолога
взрослого лечебно-профилактического отделения № 2;
Черенковой Марины Яковлевны, медицинской сестры
детского лечебно-профилактического отделения № 1,
соответствуют требованиям Положения
о Благодарственном письме Думы города Сургута.

По второму вопросу повестки
II. ВЫСТУПИЛИ: Ануфриева Е.А. -  председатель комиссии.

Сообщила членам комиссии, что поступило ходатайство
о награждении Благодарственным письмом Думы города
работника бюджетного учреждения Ханты-Мансийского
автономного округа -  Югры «Сургутская городская
клиническая поликлиника № 2».
Предложила членам комиссии ознакомиться
с наградными документами.

Агапитова Т.А. — начальник отдела юридического
обеспечения и деятельности постоянных комитетов
Думы города.
Сообщила членам комиссии, что представленные
наградные документы соответствуют Положению
о наградах и почетных званиях городского округа Сургут
в части наличия у кандидата, представленного
к награждению, стажа работы в городе (не менее 10 лет).

Явишев А. А. -  депутат Думы города.
Предложил установить, что представленные наградные
документы соответствуют требованиям Положения
о Благодарственном письме Думы города Сургута.

ГОЛОСОВАЛИ: «за» -  единогласно
РЕШИЛИ: Документы, представленные в Думу города

для награждения Благодарственным письмом Думы
города Ярлыкаповой Альфии Битемировны,
медицинской сестры участковой кабинетов врачей-
педиатров участковых Консультативно­
диагностического отделения № 3 детской поликлиники
бюджетного учреждения Ханты-Мансийского
автономного округа -  Югры «Сургутская городская
клиническая поликлиника № 2» соответствуют
требованиям Положения о Благодарственном письме
Думы города Сургута.

4

По третьему вопросу повестки
III. ВЫСТУПИЛИ: Ануфриева Е.А. -  председатель комиссии.

Сообщила членам комиссии, что поступило ходатайство
о награждении Благодарственным письмом Думы города
работников Акционерного общества «Аэропорт Сургут».
Предложила членам комиссии ознакомиться
с наградными документами.

Агапитова Т.А. -  начальник отдела юридического
обеспечения и деятельности постоянных комитетов
Думы города.
Сообщила членам комиссии, что представленные
наградные документы соответствуют Положению
о наградах и почетных званиях городского округа Сургут
в части наличия у кандидатов, представленных
к награждению, стажа работы в городе (не менее 10 лет).

Малая Ю.А. -  начальник финансово-аналитической
службы -  главный бухгалтер аппарата Думы города.
Предложила установить, что представленные наградные
документы соответствуют требованиям Положения
о Благодарственном письме Думы города Сургута.

ГОЛОСОВАЛИ: «за» -  единогласно
РЕШИЛИ: Документы, представленные в Думу города

для награждения Благодарственным письмом Думы
города работников Акционерного общества «Аэропорт
Сургут»:
Акимовой Веры Васильевны, старшего билетного
кассира агентства;
Гутовой Виктории Александровны, руководителя группы
организации представительского сопровождения;
Карпинова Тимофея Петровича, авиационного механика
службы перронного обеспечения воздушных судов;
Королёва Егора Владимировича, шеф-повара отдела
производства службы авиационного кейтеринга;
Кривошапкина Ивана Сергеевича, начальника смены
подразделения транспортной безопасности;
Тужикова Сергея Александровича, авиационного
механика службы перронного обеспечения воздушных
судов, соответствуют требованиям Положения
о Благодарственном письме Думы города Сургута.

По четвёртому вопросу повестки
IV. ВЫСТУПИЛИ: Ануфриева Е.А. -  председатель комиссии.

5

Сообщила членам комиссии, что поступило ходатайство
о награждении Благодарственным письмом Думы города
работников акционерного общества «Государственная
компания «Северавтодор»:
Кладовой Елены Васильевны, главного ревизора-
бухгалтера;
Харитоновой Ольги Геннадиевны, ведущего экономиста
отдела закупок.
Предложила членам комиссии ознакомиться
с наградными документами.

Агапитова Т.А. -  начальник отдела юридического
обеспечения и деятельности постоянных комитетов
Думы города.
Сообщила членам комиссии, что представленные
наградные документы соответствуют Положению
о наградах и почетных званиях городского округа Сургут
в части наличия у кандидатов, представленных
к награждению, стажа работы в городе (не менее 10 лет).

Явишев А. А. -  депутат Думы города.
Предложил установить, что представленные наградные
документы соответствуют требованиям Положения
о Благодарственном письме Думы города Сургута.

ГОЛОСОВАЛИ: «за» -  единогласно
РЕШИЛИ: Документы, представленные в Думу города

для награждения Благодарственным письмом Думы
города работников акционерного общества
«Государственная компания «Северавтодор»:
Кладовой Елены Васильевны, главного ревизора-
бухгалтера;
Харитоновой Ольги Г еннадиевны, ведущего экономиста
отдела закупок, соответствуют требованиям Положения
о Благодарственном письме Думы города Сургута.

По пятому вопросу повестки

V. ВЫСТУПИЛИ: Ануфриева Е.А. -  председатель комиссии.
Сообщила членам комиссии, что поступило ходатайство
о награждении Благодарственным письмом Думы города
работников бюджетного учреждения Ханты-
Мансийского автономного округа -  Югры «Сургутская
городская клиническая поликлиника № 5».
Предложила членам комиссии ознакомиться
с наградными документами.

ГОЛОСОВАЛИ:
РЕШИЛИ:

Агапитова Т.А. -  начальник отдела юридического
обеспечения и деятельности постоянных комитетов
Думы города.
Сообщила членам комиссии, что представленные
наградные документы соответствуют Положению
о наградах и почетных званиях городского округа Сургут
в части наличия у кандидатов, представленных
к награждению, стажа работы в городе (не менее 10 лет).

Малая Ю.А. -  начальник финансово-аналитической
службы -  главный бухгалтер аппарата Думы города.
Предложила установить, что представленные наградные
документы соответствуют требованиям Положения
о Благодарственном письме Думы города Сургута.
«за» -  единогласно
Документы, представленные в Думу города
для награждения Благодарственным письмом Думы
города работников бюджетного учреждения Ханты-
Мансийского автономного округа -  Югры «Сургутская
городская клиническая поликлиника № 5»:
Камаловой Эльзы Музафаевны, медицинской сестры
профилактического отделения № 2;
Кичина Сергея Александровича, врача-педиатра
профилактического отделения № 2, соответствуют
требованиям Положения о Благодарственном письме
Думы города Сургута.

Председатель комиссии Е.А. Ануфриева